
    

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От05 июля 2021 г.№ 548 

 

г.Костомукша 

 

Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Костомукшского городского округа 

 

 

В соответствии с пунктом 4статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 г. №89-РЗ «Об 

отходах производства и потребления», Устава муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», администрация Костомукшского городского округа постановляет: 

 

1. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Костомукшского городского округа, деревня Вокнаволок, согласно Приложению 

№1. 

2. Управлению городского коммунального хозяйства администрации Костомукшского 

городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

органов местного самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия 

(www.kostomuksha-city.ru) в разделе: «Инфраструктура», «Благоустройство», «Санитарное 

содержание» 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления 

городского коммунального хозяйства администрации Костомукшского городского округа. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Костомукшского городского округа                                     С.Н. Новгородов 

 

 

____________________________________________________________________________ 
Разослать: дело – 1 экз., УГКХ – 2 экз., Прокуратура – 1 экз.,, КУМС – 1 экз., СМИ 

Исполнитель: И.С. Панчак 

Телефон: +79116608921 

Приложение №1 

Утвержден  

http://www.kostomuksha-city.ru/


постановлением администрации 

Костомукшского городского округа 

№  548 от05 июля 2021 г. 

 

 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

    

Начальник Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Управления 

коммунального хозяйства 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________   Л.С. Железняк 

Начальник Юридического отдела 

администрации Костомукшского 

городского округа 

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева 

 


